

**АО «Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания»  
ПРОТОКОЛ**

**об итогах закупки способом запроса ценовых предложений по закупу материалов для  
нужд АО «Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания» на 2020 год**

г.Павлодар

«12» мая 2020г.

**Место оформления протокола:** г. Павлодар, ул. Кривенко, 27

**Дата и место проведения закупки способом запроса ценовых предложений:** 12.05.2020 г., АО «ПАВЛОДАРЭНЕРГО», г. Павлодар, ул. Кривенко, 27

провело закупки способом запроса ценовых предложений по закупу материалов для нужд АО «Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания» на 2020 год по лоту:

№ п/п	Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне)	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Единицы измерения	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
1	2	3	4	5	6	7
1	Антистеплер №10.2.6	60	С фиксатором, ассорти.	Шт.	148,57	8 914,20
2	Бумага 76*101, для заметок №10.1.59	200	Постики с клеевым краем.	Шт.	143,93	28 786,00
3	Бумага 38*51 с клеевым краем (100 лист) №10.1.57	150	Постики с клеевым краем.	Шт.	66,86	10 029,00
4	Бумага 51*76 с клеевым краем (100 лист) №10.1.58	400	Постики с клеевым краем.	Шт.	74,29	29 716,00
5	Бумага 76*76, для заметок №10.1.60	300	Постики с клеевым краем.	Шт.	102,14	30 642,00
6	Блокнот А5 80 листов №10.2.1	100	Клетка, на гребне или скобе.	Шт.	185,71	18 571,00
7	Блокнот А6 64 листа №10.2.2	100	Клетка, на гребне или скобе.	Шт.	109,57	10 957,00
8	Бумага А3 80гр/м2 (500лист) №10.1.1	50		Пач.	2 414,29	120 714,50
9	Блок для записей «Мини-спираль» №10.1.55	20	Проклеенный, цветной.	Шт.	402,07	8 041,40
10	Блок 80*80*40 для записей бумажный непроклеенный №10.1.54	400		Шт.	138,39	55 356,00
11	Бокс для бумажного блока пластиковый №10.1.56	30		Шт.	278,57	8 357,10

1	2	3	4	5	6	7
12	Стержень графитовый для карандаша автоматического №10.2.69	50	0,7 мм	Шт.	41,79	2 089,50
13	Дырокол 40 листов №10.2.7	50	Металлический корпус, с линейкой. 20 л. - 25 шт., 40 л. - 25 шт.	Шт.	1 857,14	92 857,00
14	Ежедневник А5 №10.2.3	250	Недатированный	Шт.	826,43	206 607,50
15	Зажим 41 мм для бумаги №10.2.8	1 500	19 мм - 240 шт. 32 мм - 480 шт. 41 мм - 600 шт. 51 мм - 420 шт.	Шт.	63,14	94 710,00
16	Закладка с липким слоем (пластиковые) №10.2.9	450	Пластиковые, 5 цветов	Шт.	113,29	50 980,50
17	Калькулятор Citizen SDC-444 12 разрядный №10.2.10	50		Шт.	3 621,43	181 071,50
18	Карандаш 0,7 автоматический №10.2.11	100		Шт.	51,07	5 107,00
19	Карандаш простой №10.2.12	1 500	С ластиком	Шт.	18,57	27 855,00
20	Карандаши цветные №10.2.13	15	12 цветов	Пач.	236,79	3 551,85
21	Клей ПВА-М канцелярский (125гр) №10.2.15	250		Шт.	133,71	33 427,50
22	Клей жидкий канцелярский (110гр) №10.2.14	60	Евро дозатор	Шт.	73,36	4 401,60
23	Клей-карандаш канцелярский (15гр) №10.2.16	450	Сильной фиксации	Шт.	141,14	63 513,00
24	Книга учета №10.1.51	250	Клетка, 96 листов	Шт.	645,36	161 340,00
25	Кнопка гвоздик канцелярская №10.2.17	150	Кнопки гвоздики - 50 шт. Кнопки металлические - 100 шт.	Шт.	178,21	26 731,50
26	Урна офисная сетчатая пластмассовая для мусора №10.2.81	50	9 литров, серая/черная	Шт.	421,57	21 078,50
27	Краска штемпельная на водной основе (30 мл) №10.2.18	25	Синяя - 20 шт. Фиолетовая - 5 шт.	Шт.	648,14	16 203,50
28	Ластик канцелярский №10.2.19	400		Шт.	46,43	18 572,00

1	2	3	4	5	6	7
29	Линейка 30 см пластмассовая №10.2.21	150	Не прозрачная, ассорти	Шт.	83,57	12 535,50
30	Лоток для бумаг вертикальный №10.2.22	60	4-х секционный	Шт.	975	58 500,00
31	Лоток для бумаг горизонтальный №140.2.23	60	3-х уровневый, на металлических ножках	Шт.	3 064,29	183 857,40
32	Лупа 10-кратного увеличения однолинзовая просмотровая с ручкой №10.2.24	25	Лупа d90 мм	Шт.	329,64	8 241,00
33	Маркер зеленый №10.2.28	100	Перманентный, круглый наконечник	Шт.	80,79	8 079,00
34	Маркер красный №10.2.29	100	Перманентный, круглый наконечник	Шт.	80,79	8 079,00
35	Маркер синий №10.2.30	250	Перманентный, круглый наконечник	Шт.	80,79	20 197,50
36	Маркер черный №10.2.32	250	Перманентный, круглый наконечник	Шт.	80,79	20 197,50
37	Маркер для CD, DVD дисков №10.2.26	50	Черный - 25 шт. Красный - 25 шт.	Шт.	92,86	4 643,00
38	Маркер для доски №10.2.27	20	Ассорти	Шт.	92,86	1 857,20
39	Маркер текстовой №10.2.31	400	Клин, в ассортименте (5-6 цветов)	Шт.	116,07	46 428,00
40	Маркер-краска 2 мм. №10.2.33	100	Цвет белый - 50 шт. Цет серебро - 50 шт.	Шт.	369,57	36 957,00
41	Макательница канцелярская №10.2.25	30		Шт.	185,71	5 571 ,30
42	Нож канцелярский 15,5 см. (ширина лезвия 18 мм) №10.2.34	200		Шт.	139,29	27 858,00
43	Папка-уголок А4 пластиковая для документов №10.2.53	250		Шт.	37,14	9 285,00
44	Папка А4 с вкладышами пластиковая (10шт.) №10.2.41	80	Ассорти, не прозрачная	Шт.	178,29	14 263,20
45	Папка А4 с вкладышами пластиковая (20шт.) №10.2.42	80		Шт.	239,57	19 165,60
46	Папка А4 с вкладышами пластиковая (30шт.) №10.2.43	80		Шт.	302,71	24 216,80

1	2	3	4	5	6	7
47	Папка А4 40 файлов пластиковая UniCoverPlusPortra it №10.2.37	50		Шт.	380,71	19 035,50
48	Папка А4 60 файлов UniCoverPlusPortra it №10.2.38	50		Шт.	548,79	27 439,50
49	Папка А4 с вкладышами пластиковая (80шт.) №10.2.44	80		Шт.	687,14	54 971,20
50	Папка А4 с вкладышами пластиковая (100шт) №10.2.40	60		Шт.	773,5	46 410,00
51	Папка-конверт А4 пластиковая с кнопкой №10.2.47	300		Шт.	101,21	30 363,00
52	Папка пластиковая на резинке №10.2.45	300		Шт.	329,64	98 892,00
53	Папка с зажимом А4 ассорти №10.2.46	300		Шт.	139,29	41 787,00
54	Папка А4 для документов картонная на завязках №10.2.39	1500	Мелованный картон, 280 г/м2	Шт.	69,64	104,460,00
55	Папка-планшет А4 пластиковая с зажимом для документов №10.2.48	80	Зажим сверху, двойной	Шт.	169,93	13 594,40
56	Обложка А4 175 мкр. пластиковая прозрачная (100 листов) №10.2.35	6	Пленка для ламинирования 175мкр.	Уп.	6 250,00	37 500,00
57	Обложка пластиковая прозрачная для переплета А4 №10.2.36	500	Пленка для брошюрования А4	Шт.	32,5	16 250,00
58	Папка-регистратор А-4 50мм №10.2.49	500	С металлической окантовкой, разобранный	Шт.	501,43	250 715,00
59	Папка-регистратор А-4 70мм №10.2.50	1000	С металлической окантовкой, разобранный	Шт.	501,43	501 430,00
60	Подставка под перекидной календарь 10.2.54	20		Шт.	378,56	7 577,20
61	Подставка для ручек пластиковая СТАММ №10.2.80	50		Шт.	235,86	11 793,00

1	2	3	4	5	6	7
62	Портфель с файлами №10.2.55	10	Портфель А4, 7-12 отделений	Шт.	1 662,14	16 621,40
63	Рамка А4 деревянная №10.2.56	40		Шт.	492,14	19 685,60
64	Ручка шариковая №10.2.58	2000		Шт.	110,5	221 000,00
65	Ручка гелевая №10.2.57	1200	0,5мм Цвет синий - 1000 шт. Цвет черный - 200 шт.	Шт.	88,21	105 852,00
66	Скобы №10 №10.2.82	200		Шт.	41,79	8 358,00
67	Скобы №24/6 для степлера канцелярского (1000шт.) №10.2.60	1000		Пач.	79,86	79 860,00
68	Папка-скоросшиватель А4 картонная №10.2.51	2000	Мелованный, 280 г/м2	Шт.	60,36	120 720,00
69	Папка скоросшиватель А4 пластиковая со скобами №10.2.52	1500		Шт.	41,79	62 685,00
70	Скотч 15*20мм №10.2.61	250	12мм * 33м	Шт.	45,5	11 375,00
71	Скотч 48мм*50м №10.2.62	350		Шт.	167,14	58 499,00
72	Скрепки 28мм канцелярские (100шт) №10.2.63	550	Уголок	Пач.	99,36	54 648,00
73	Скрепки 50мм канцелярские (50шт) №10.2.64	250	Гофрированные	Пач.	156	39 000,00
74	Спираль гребень ПВХ 10мм №10.2.65	300	Пружина для переплета 10мм - 100 шт 25мм - 200 шт	Шт.	18,57	5 571,00
75	Степлер №10 канцелярский №10.2.66	60	Металлический корпус	Шт.	278,57	16 714,20
76	Степлер 24/6 канцелярский №10.2.67	100	Металлический корпус	Шт.	608,21	60 821,00
77	Стержень гелевый №10.2.68	1700		Шт.	80,79	137 343,00
78	Стержень для ручки автоматической №10.2.70	2000		Шт.	63,14	126 280,00
79	Тетрадь 48 листов А5 №10.2.71	200		Шт.	94,71	18 942,00
80	Тетрадь 96 листов А4 №10.2.72	200		Шт.	278,57	55 714,00
81	Тетрадь А5 96 л. №10.2.73	200		Шт.	181,07	36 214,00

1	2	3	4	5	6	7
82	Точилка для карандашей №10.2.74	100	Металлическая с одним лезвием	Шт.	43,64	4 364,00
83	Файл А3 №10.2.75	300		Шт.	32,5	9 750,00
84	Файл А4 №10.2.76	6000	60мкм - 5000 шт. 80мкм - 1000 шт.	Шт.	14,82	88 920,00
85	Фломастеры набор 6 цветов №10.2.77	25		Шт.	176,43	4 410,75
86	Шило 2*60мм канцелярское №10.2.78	20		Шт.	148,57	2 971,40
87	Штрих жидкость корректирующая на водной основе с кисточкой (27мл.) №10.2.79	300		Шт.	153,21	45 963,00
88	Ручка корректор 8 мл. №10.2.59	70	Металлический наконечник	Шт.	120,13	8 409,10
89	Лента 5мм*8м корректирующая №10.2.20	200		Шт.	200,57	40 114,00

1. Ценовые предложения для участия в закупке способом запроса ценовых предложений потенциальные поставщики не предоставили.

2. Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

3. По результатам вскрытия конвертов:

Признать закупки способом запроса ценовых предложений по закупу материалов для нужд АО «Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания» на 2020 год несостоявшимся на основании подпункта 1) пункта 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (далее - Правила закупок).

4. Настоящий протокол является документом, признающим закупки способом запроса ценовых предложений по закупу материалов для нужд АО «Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания» на 2020 год, назначенные на 12.05.2020г., несостоявшимися.

**Начальник УЗ**

/действующий на основании  
Доверенности №30 от 30.01.2020 г./



**Р.А. Жакупов**

Согласовано:  
Главный специалист УЗ



М.Н. Кулагина